РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«11» ноября 2024	                № 20              пгт. Могзон
[bookmark: _GoBack]Об исключении из реестра муниципального имущества городского поселения «Могзонское» транспортного средства - автомобиля                     УАЗ-220695-04, 2012 года выпуска

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Могзонское», Совет депутатов городского поселения «Могзонское»
РЕШИЛ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества городского поселения «Могзонское» транспортного средства – автомобиля                           УАЗ-220695-04, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTT220695C0450393, модель двигателя 409100, номер двигателя С3003177, кузов (кабина, прицеп) № 220600C0101615, цвет защитный, государственный регистрационный номер К778РХ75,  ПТС № 73 НМ 216160  от  31.05.2012 г.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на информационном стенде в здании администрации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:      www. hiloksky.75.ru.

Председатель Совета
городского поселения «Могзонское»                                         Ю. А. Пухова